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INFORME DE GASTOS

Fecha: 6 de junio de 2023
S
Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacion y Desarrollo Economico
DATOS DE COMISION AR DR ]
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido hia!emo}: |  Node I_E_mpieado: No de vidtico:

Mira. Maria Angélica Granados Trespalacios 1041064 . VI -2022- 104 - 304

IR A

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA AL FORO: MEXICO EXPANSION FORUM: CONNCETING MIDWEST COMPANIES WITH KEY MEXICAN STATES FOR NEARSHORING OPPORTUNITIES.
EVENTO ORGANIZADO POR NEPANOA

s PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
e - . Total | $ 5,671.92
PASAJES AEREOS
Factura | Fecha | Concepto l Aerolinea | Ruta del viaje | Total
| Total | $ 1,072.45
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales

VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)

Mira. Maria Angélica Granados Trespalacios

L

Factura Fecha Concepto Establecimiento | Total
Total | $ 47,090.26
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestaria cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que d pefie;
qus los datas contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me paed'a Total Gastos $ 53,834.63
hacer acreedor tanto por el i plimiento de la Comisién coma por la falsedad de los datos ] (-) Pasajes y Viaticos recibidos
Importe a reembolsar (<) % 53,834.63
Autoriza Beneficiario(a)

Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios
Secretaria Director Administrativo Secretaria




DE INNOVACION

Y DESARROLLO ECONOMICO

ASISTENCIA AL FORO: MEXICO EXPANSION FORUM: CONNCETING MIDWEST COMPANIES WITH
KEY MEXICAN STATES FOR NEARSHORING OPPORTUNITIES. EVENTO ORGANIZADO POR

NEPANOA

Fecha Concepto Monto en Dlls | Tipo de cambio | Monto MXN
16/05/2023 Uber 5 1545 1746|$ 201497
16/05/2023 Uber $ 1293 | § 17.46 | $ 225.76 |
16/05/2023 Uber $ A4 $ > 1300 $ 242,69 |-+—
17/05/2023 Uber $ 17.58 | 1397 | $ 245,59
17.05/2023 Uber $ 17.58 | 2097 | $ 368.65
170/05/2023 Uber $ 17.58 | $ 1499 | 263.52
18/05/2023 Uber $ 17.73 | § 17.93 | 317.90 |-
20/05/2023 Uber $ 17.69 | $ 4894 | $ 865.75
20/05/2023 Uber $ 17.69 | $ 3391 |$ 509.87 |~
21/05/2023 Uber $ 1746 | $ 3512 $ 613.20 |—
21/05/2023 Uber $ 17.46 | $ 16.99 | $ 296.65
21/05/2023 Uber $ 17.46 | § 8195($ 143085 |
16/05/2023 Equipaje $ 17.46 | $ 3120 | $ 544.75 |/
21/05/2023 Equipaje $ 17.69 | 30.00 | $ 530.70 |~
16/05/2023 Alimento $ 17.46 | $ 795 |$ 138811 ~
19/05/2023 Alimento $ 17.69 | $ 499 |$ 88.27 |~
21/05/2023 Alimento $ 1746 | § 18.80 | § 32825 | -
22/05/2023 Alimento $ 17.86 | $ 8.63|$ 15413 L~ -
16/05/2023 Alimento $ “1.00 | $ 358.00
16-21/05/2023 Hospedaje $ 17.46 | $ 248829 |$ 4344554 |~
16/05/2023 Alimento $ 17.46 | $ 7185 $ 647.93
19/05/2023 Alimento 3$ 1746 | $ 11050 (8 192033 | oo m g

73




16 de mayo de 2023

Uber

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total ' USD 11.54
Tarifa delvigje UsD 680
Subtotal uUsD 6.80
Tiempo de espera UsD 0.55
Cuota de solicitud UsD 1.18
Recargo administrativo de los proveedores de la red de transporte (TNFP) de Chicago uUsDh 0.02
Chicago Congestion Surcharge USD 1.75
Chicago Ground Transporiation Surcharge ) UsD 1.13
Chicago Accessibility Surcharge USD 0.10
Pagos
Mastercard ====5142 USD 11.54
17/058/23 5:35a. m.
Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
Vialaste con Tadele

Empresa de red de transporte: Uber Technologles, Inc.

UberX 1.21 millas | 11
min

’ 6:38 p. m. | 200 N Green St, Chicago, IL 80607, US

‘ 6:50 p. m. | 317 N Clark St, Chicago, IL 60654, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.
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Uber VoS . 2™ 3 18de mayo de 2023
Este es el recibo del viaje, Maria
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.
Total usD 12.93
Tarifa delviaje usp a7z
Subtotal usD 8.77
Cuota de solicitud UsD 1.16
Recargo administrativo de los proveedores de la red de transporte (TNP) de Chicago UsD 0.02
Chicage Congestion Surcharge usD1.75
Chicago Ground Transportation Surcharge UsD 1.13
Chicago Accessibility Surcharge usD 0.10
Pagos
¥ Uber Cash UsD 1.38
16/05/23 7:56 p. m.
n Mastercard ==+=5142 USD 11.55
17/05/23 8:37 a. m,
Visita Iz pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

\iajaste con Ana
Empresa de red de transporte: Uber Technologies, Inc.

UberX  1.08 millas | 9
min
" 7:47 p. m. | 317 N Clark St, Chicago, IL 60654, US

* 7:56 p. m. | 800 N Michigan Ave, Chicago, IL 80611, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consults directamente a]ig,%angg,

P f .|




u ber \_{ - "l. -y o 3 16 de mayo de 2023
P LT Ee= W) |
t i
Este es el recibo del viaje, Maria
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.
Total uUSD 13.90
Tarifa del viaje usD 9.52
Subtotal uspe.s2
Cuota de solicitud UsD 1.38
Recargo administrativo de los proveedores de la red de transporte (TNP) de Chicago UsD 0.02
Chicage Congestion Surcharge UsD1.75
Chicago Ground Transportation Surcharge USD 1.13
Chicago Accessibility Surcharge UsD 0.10
Pagos
Mastercard ee++5142 USD 13.80

17/05/23 7:23 a. m.

Visita la pagina de viajes para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jamshaid
Empresa de red de transporte; Uber Technologies, Inc.

UberX 1.92 millas | 9
min

I 8:26 p. m. | 101 E Chicago Ave, Chicago, IL 60611, US

8:36 p. m. | 200 N Green St, Chicago, IL 60607, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.
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Uber $ ’2’45 % f:% C’ 17 de mayo de 2023

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total ’ usD 13.97
Tarifa delvigje usDa4e
Subtotal UsD 9.46
Cuota de solicitud usph 1.51
Recarge administrativo de los proveedores de |a red de transporte {TNP) de Chicago UsD 0.02
Chicago Congestion Surcharge UsSD1.75
Chicago Ground Transportation Surcharge usp1.13
Chicago Accessibility Surcharge UsD 0.10
Pagos

Mastercard seee5142 USD 1 3-9?

17/05/23 7:12 p. m.

Visita |2 paginz de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con ADESANYA
Empresa de red de transperte: Uber Technologies, Inc.

UberX  2.66 millas | 11
min

I 8:23 a. m. | 200 N Green St, Chicago, IL 606807, US

8:34 a. m. | 55 E 11th St, Chicago, IL 50805, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente 2 tu banco.




Uber (@ % _;:gw“ E.‘ 17 de mayo de 2023

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total UsD 20.97
Tarifa delvigje usbD 1569
Subtotal UsD 16.69
Cuota de solicitud uspD 1.28
Chicage Accessibility Surcharge uUsD 010
Recargo administrativo de los proveedores de la red de transporte (TNP) de Chicago UsD 0.02
Chicago Congestion Surcharge USD 1.75
Chicago Ground Transportation Surcharge UsD 1.13
Pagos
Mastercard esas5142 USD 20-97
18/05/23 4:21 a. m.
Visita |2 pagina de viaies para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
Viajaste con Khali

Empresa de red de transporte; Uber Technologies, Inc.

UberX  1.56 millas | 10
min

I 5:28 p. m. | 204 S Ashland Ave, Chicago, IL 60607, US

5:39 p. m. | 200 N Green St, Chicago, IL 60607, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes pregunias, consulta directamente a tu banco.
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— 17 de mayo de 2023

Uber £203. 82
Este es el recibo del viaje, Maria
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.
Total USD 14.99
Tarifa del viaje UsD 1261
Subtotal UsD 12.61
Cuota de salicitud USD 1.13
Recargo administrativo de los proveedores de la red de transporte (TNP) de Chicago UsD 0.02
Chicago Ground Transportation Surcharge UsD 1.13
Chicago Accessibility Surcharge UsD 0.10
Pagos

Mastercard ====5142 USD 14.99

18/05/23 10:24 a. m.
Visita |a paaina de visjes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Dimitri
Empresa de red de fransporte: Uber Technelogies, Inc.

UberX 0.53millas|2
min

T 11:31 p. m. | 444 W Lake St, Chicago, IL 60606-1790, US

M 11:33p.m.| 200 N Green St, Chicago, IL 60607, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes pregunias, consulta directamente a tu banco.




18 de mayo de 2023

Uber 22,0

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos gue hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total uSD 17.93
Tarifa del viaje UsbD 1356
Subtotal USD 13.56
Cuota de solicitud usD 1.37
Recargo administrativo de los proveedores de la red de transporte (TNP) de Chicago UsD 0.02
Chicago Congestion Surcharge uUsD 1.75
Chicago Ground Transportation Surcharge UsSD 1.13
Chicago Accessibility Surcharge UsD 0.10
Pagos

Mastercard «s=<5142
18/05/23 6:38 p. m.

UsD 17.93

Visita 12 pagina de viajes para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con TIAARON
Empresa de red de transporte: Uber Technologies, Inc.

UberX  1.91 millas | 10
min

I 7:43 a. m. | 200 N Green St, Chicago, IL 60607, US

7:53 a. m. | 673 N Saint Clair St, Chicago, IL 80811, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber :. — . g 20 de mayo de 2023

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total USD 48.94
Tarifa delvigie UusD 4065
Subtotal USD 40.65
Cuota de solicitud UsD 2.04
Chicago Ground Transportation Surcharge UsD 1.13
Chicago Accessibility Surcharge USD 0.10
Recargo administrativo de los proveedores de la red de transporte (TNP} de Chicago UsD 0.02
Recargo del Aeropuerto de la Ciudad de Chicago, McCormick Place, Navy Pier UsD 5.00
Pagos

Mastercard +s+5142 USD 48.94

21/05/23 3:42 a. m.

Visita la pégina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Aemn
Empresa de red de transporte: Uber Technologies, Inc.

UberX 3.91 millas | 17
min

I 4:53 p. m. | 2233 S Dr. Martin Luther King Jr. Dr, Chicago, IL 60616, US

5:11 p. m. | 807 W Fuiton Market, Chicago, IL 60607, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu bance.

b




Ubel' '.'ﬁ: 5‘_.\ . (OO‘ 20 de mayo de 2023

£ =5

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total USD 33.91
Tarifa del vigje . usb3izz
Subtotal USD 31.22
Cuota de solicitud UsD 1.44
Recargo administrativo de los proveedores de la red de transporte (TNF) de Chicago ' UsSD 0.02
Chicage Ground Transportation Surcharge UsD 1.13
Chicago Accessibility Surcharge UsD 0.10
Pagos
Mastercard ss+-5142 USD 33.91
21/05/23 9:01 3. m.
Visita |2 p&aina de viajes para conocer més y abtener las facturas (cuando estén disponibles)
Viajaste con ROBERT

Empresa de red de transporte; Uber Technologies, Inc.

UberX 2.17 millas | 8
min

T 10:10 p. m. | 200 N Green St, Chicago, IL 60607, US

‘ 10:20 p. m. | 8 W Maple St, Chicage, IL 60610, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banca.




Uber L~ oy 21 de mayo de 2023

. . s . ~ L a7F
Este es el recibo del viaje, Maria & (3. 20

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total usD 35.12
Tarifa del vigje ) usp 3227
Subtotal usD 32.27
Cuota de solicitud USD 1.44
Tiempo de espera UsSD 0.16
Recargo administrativo de los provesdores de la red de transporte (TNP) de Chicago UsD 0.02
Chicago Ground Transportation Surcharge usD 1.13
Chicago Accessibility Surcharge UsD 0.10
Pagos

Mastercard «++5142 USD 35.12

21/05/23 11:54 a. m.

Visita Ia pégina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Arshad
Empresa de red de transporte; Uber Technclogies, Inc.

UberX 2.44millas|13
min

I 1:03 a. m. | 8 W Maple St, Chicago, IL 60610, US

1:16 a. m. | 200 N Green St, Chicago, IL 60607, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber .._...I—- DR L T I - 21 de mayo de 2023

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total USD 16.99
Tarifa del vigje usD142g9
Subtotal UsD 14.29
Cuota de solicitud USD 1.45
Recargo administrativo de los proveedores de la red de transporte (TNP) de Chicago UsD 0.02
Chicago Ground Transportation Surcharge UsD 1.13
Chicago Accessibility Surcharge uspD0.10
Pagos

Mastercard «===5142
21/05/23 8:30 p. m.

usD 16.99

Visita |a pagina de visjes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Omer
Empresa de red de transporte: Uber Technologies, Inc.

UberX  2.16 millas | 13
min

T 10:38 a. m. | 200 N Green St, Chicago, IL 60607, US

M 10:51 & m. |46 £ Osk St, Chicago, IL 60611, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




21 de mayo de 2023

Uber

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total uUsSD 81.95
Tarifa del viaje usp 8978
Subtotal UsSD 69.78
Cuota de solicitud UsD 5.92
Recargo del Aeropuerto de la Ciudad de Chicago, McCormick Place, Navy Pier UsD 5.00
Chicago Ground Transportation Surcharge usD 1.13
Chicago Accessibility Surcharge UsD 0.10
Recargo administrativo de los proveedores de la red de transporte (TNP) de Chicago USD 0.02
Pagos
Mastercard +++5142 USD 81.95
21/05/23 11:18 p. m.
Visita |a pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
Viajaste con SAMSON

Empresa de red de transports: Uber Technologies, Inc.

UberXL 18.42 millas | 46
min

I 12:22 p. m. | 100 E Walten St, Chicagoe, IL 60611, US

1:08 p. m. | Terminal 3, O'Hare International Airport {ORD), Chicago, IL 60666, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Do not expose to excessive heat or direct sunlight.

STAPLE
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FRINTED IN U.S.A BY MAGNETIC TICKET AND LABEL CORP. DALLAS, TX

REV.2M1  CPN1113822

?080 Equipaje -

*m*\m*a@* 1 AMERICAN ATRLINES
PASSENGER RECEIPT 1 REFUNDABLE ONLY WITH
AMERTCAN AIRLINES 16MAY23 86171105 MX RELATED FLIGHT CPN
o apA / CHIHUAHUA RETAIN THIS RECEIPT
« GRANADOSTRESPALACIOS 2 THROUGHOUT YOUR
§ *%NOT VALID FORXx JOURNEY
§ *%TRANSPORTATIONX PSGR TICKET 0019718332995
FOR CONDITIONS OF
i CUUDFW-AA DFWORD-AA KSYRVZ/ CONTRACT - SEE
£ 01 UPTOSOLB 23KG AND62LI 158LCM 30.00 060 i-1 PASSENGER TICKET AND
: BAGGAGE CHECK
3 NOT VALID FOR TRAVEL
usp 30.00 FP IKXXOOMXXXXXX5142 033099
. SLS 1.20
NA
NA 0 001 0289016066 0O
. USD 31.20
IO de Cambio V146
£ 54415
- EATENCERIICHEL AND BACGACE REQK & 5 AMERICAN AIRLINES
S e .- PASSENSER REGEIPT 1 ., REFUNDABLE ONLY W
AMERICAN ATRLINES N = . oo 21MAY23 -1in52 US RELATED FLIGHT €P
S w = S CEQ TCH :—.WT'IFHTP:‘:D";%@EDEE : CTEEAIN T HISIRESET]
GRANADOS TRESPALACIO T R e AmericanAirlines\ e
w | ENOT VALID FOR**{:‘L.W PRORANADOSTRESPAL A/t
_LxeTRAN TION PSGR T1 183 : Kgg‘ﬁgz
T =it SR = : =  CRIHUAHUA 152&?)&\( OF
nnTsD\u:\)Lfs.:?uEA* SZACUU- AR . L SSUED Y EXCHANGE ; : = =k — il 3004 21M s —_ -
g1 . UPTOSOLE 23K3 ANDAZLY iseLgR = 3;29 W e _cc OFW AA 2429 21Mﬁ;’( ET A
- T —
i : . :EO‘UN':FA':IHE'F : = ] FORM OF . AA '.“.”l"" TRA‘
Bl 20200 T o S TOO00000000005 42 5AE e e e MM 265 730 e
T e e NA SRS STOCK CONTADL NUMRER TX ~E _cwpou AL = PR SERAL 1. o :_:;;;:;'__'_‘—‘—'—-—-—-—._._,
:ia‘é;PEé.'Cl-!hﬁﬁE-.' : = N b | et ;aﬁwé- - mssamn B
o NA 00130706891331 | O 001 0289377347 O | R

. USD 30.00

$ 52070 =




{-ELEVER
2400 AVIATION DR
DALLAS TX 75261
Ph:3729734793
STORE#:39947
THANKS FOR SHOPPING

I-ELEVEN
SALE
i Dagsani 20z 2.99 |
1 /3 rettle Orig 2.252 Z.29
i iotiin I8 6ot 5.8

. settleStavaz. 25z 2.5
SUBTOTAL $13.46
A ON 4 58 $0.28

Wi e $13.84
(bt o $36. 10

Cash $506 .00

IRY OUR DELI CENTRAL SANDWICHES
NG BEFUNDS (N PHINF AMPEQNRTES

TC 1146
£ 1220
09 Uil L |
e J.  .\_!__35§§53;

Tomese #4499

w

#15667 122 S. MICHIGAN AVE
CHICAGO, IL 60603
312-873-3708
288 1428 0005 05/19/2023 3:52 PM
T/T TRESEMME TRES THO H/S N/A 20Z
02240000020 3.99 ¥
RETURN VALUE 3.99
DASANI 2007
04900000877 FOOD I 2,39
_ RETURN VALUE 2.39
Chicago hottle fee
00000007621 - 0.05
RUFFLES FH CHEDDAR SOUR CRM 2.507
02840068891 .49
RETURN VALUE 2.48

SUBTOTAL 8.92
SALES TAX A=10.25% 0.41
SALES TAX I=1,25% 0.06
o 3%
CHANGE 402%?

THANK YOU FOR SHOPPING AT WALGREENS
REDEEM 83 WALGREENS CASH REWARDS ON YOUR
NEXT PURCHASE! WALGREENS CASH REWARDS

CANNOT BE REDEEMED ON SOME ITEMS. FCR
FULL DETAILS SEE MYWALGREENS.COM

RFN# 1568-7051-4264~2305-1903 .
{1 RO ICR AL CERCR AT TR RECIACIR NIRRT N A iR
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$3.75 W CASH REWARDS AVAILAL c

pelajgreens AcuT # kel g

P NG_BALANCE $3.67
EARNED THIS VISIT $0.08
CLOSING BALANCE $3.75

fbkikkkRkkbRaR bbbk kR Rk Rk

NOW_GET REIMBURSED FOR AT-HOME COVID-18
TESTS. REMEMBER TO SAVE YOUR RECEIPT AND
SUBMIT TO YOUR INSURANCE.
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FACTURA

SNBBBX 71784

CAFE SIRENA

CSl020226MV4
601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI GO03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 31384

®

SUCURSAL: 38851

TICKET: 294520507

FECHA DE EM]SlON: 28/06/2023 01:23:09 p. m.
LUGAR DE EMISION: 31384

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5S

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
— VALOR BJETO TIPO
OBJ
CLAVE CONCEPTO UDEM UNITARIO IMPORTE MP IMPUESTO FACTOR TIPO TASA
E‘!B -
1 80101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Un&iad 308.62 308.62 02 002 - IVA Tasa 16%
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

TRESCIENTOS CINCUENTA'Y OCHO PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 16/05/2023

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacian

No. Certificado Digital

E8811C2E-A1B2-4D98-9171-56F4BB7C35A4

28/06/2023 01:23:10 p. m.

00001000000502570013

SU BTOTAL $308.62
m $49.38
'i:ia- $358.00

Método de Pago

PUE - Page en una sola exhibicién

L','j

W SN 4

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0
No. serie CSD SAT
00001000000505211328

Sello digital del emisor
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STARBUCKS COFFEE
Starbucks Coffee Apto Chihuahua
Expedido en:

Blvd, Juan Pablo II., KM_14 Local
(2], Pargue Industiial Intermex
CUE PB Aeropuerto Int. Chihuahua
Chihughua. Chinh. CP 31384
ENTA EN LINEA
Aprobada
. 542023 05:09:14
aclon: 4165618
nal: 0000002
uenta: 1294520507
deferencia: 0ou3n4gsn932y
\UtﬁFiZH“an 091567 18]
jety: PEfudntEnades142
-r: SANTANDER
! _ MASTERCARD
M.N. 358 .00 |
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ADDODODO041010
1zado mediante firma
onica
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Por este pagare me obligo
incoendicionalmente a pagar a la
orden del banco acreditante el
importe de este titulao.

Este payare procede del contrato
de apertura ue rredltu gue el
banbo ar redi ante y el

intahohionts fipron colobteradn

Stahucks %foﬁe Lgptﬂ thihuahua
1
81vd. Tuan beblo 11, kM. 14 Local
Col. Pargue Industrial Intermex
SUE FB Aeropuerto Int. Chihughua
Chihuahua. Chih. CP 31384
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Puedes solicitar tu factura

al realiza- tupaw o silo

ﬁmﬁm obtenla en el partal
://alsea. interfactura.com
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tarbuckscard no son facturables

Tleres 30 dias yaturales para

realiza- tu factura

====latos para Facturar==—=

Ticket :

Tienda : 38851

Fecha : 16-05-2023

REGIMEN FISCAL: N/A

Cafe Sirena, S. de R.L. de C.V.
RC: CSI-0PM226-Hv4
Avenida Revolu.ion No. 1267
Pisos 20 Y 21, Colonia Alpes
Delegacion Alvaro Obregon
Eutm de Mexico
Codioo Postal 01040,
Centro (ia Atencion a Clientes




Mx Maria Granados

Govierno Del Estado De Chihuahua
Avenida Venustiano Carranza 601
Colonia Obrera

Chihuahua 31350

Mexico

Invoice

Company Name The Long Haul
Group Name

Room No. : 0815
Arrival : 05/16/23
Departure : 05/21/23

User ID 8273

Page No. 20f2

Folio No. :

Conf. No. : 128312420

_Agent Name Date 05/21/23
Date Description Charges Credits
05/20/23  Room Charge 494.10
05/20/23  lllinois State Occupancy Tax 58.80
05/20/23  Chicago City Occupancy Tax 22.23
05/20/23  County Occupancy Tax 4.94
05/21/23  American Express 2,560.14
XXX XXKX 1005 XXIXX
Total Charges 2,560.14
Total Credits 2,560.14
Balance 0.00

LIVED IT. LOVED IT? WE HOPE SO...

IF NOT, LET ME KNOW:
Amos.Kelsey@thehox.com

Please sign below to authorize charges:

Signature of the card holder

The Hoxton, Chicago - 200 N Green Street, Chicago, IL 60607 - thehoxton.com



Mx Maria Granados

Govierno Del Estado De Chihuahua
Avenida Venustiano Carranza 601
Colonia Obrera

Chihuahua 31350

Room No. : 0815

Arrival : 05/16/23
Departure  :05/21/23

Mexico
Invoice User ID 8273
Page No. 10f2
Folio No. :
Company Name The Long Haul Conf. No. 1128312420
Group Name
_Agent Name Date 05/21/23
Date Description Charges Credits
05/16/23  Cira Restaurant 19.57
Room# 0815 : CHECK# 3035
05/16/23  Cira Restaurant 4.00
Room# 0815 : CHECK# 3035
05/16/23  Room Charge 395.10
05/16/23  lllinois State Occupancy Tax 47.02
05/16/23  Chicago City Occupancy Tax 17.78
05/16/23  County Occupancy Tax 3.95
05/17/23  Room Charge 395.10
05/17/123  lliinois State Occupancy Tax 47.02
05/17/23  Chicago City Occupancy Tax 17.78
05/17/23  County Occupancy Tax 3.95
05/18/23  Room Charge 413.10
05/18/23  lllinois State Occupancy Tax 49.16
05/18/23  Chicago City Occupancy Tax 18.59
05/18/23  County Occupancy Tax 4.13
05/19/23  Room Charge 422.10
05/19/23  lllinois State Occupancy Tax 50.23
05/18/23  Chicago City Occupancy Tax 18.99
05/18/23  County Occupancy Tax 4.22
05/20/23  Cira Restaurant 40.28
Room# 0815 : CHECK# 3022
05/20/23  Cira Restaurant 8.00

Room# 0815 : CHECK# 3022

LIVED IT. LOVED IT? WE HOPE SO...

IF NOT, LET ME KNOW:

Amos.Kelsey@thehox.com

Please sign below to authorize charges:

Signature of the card holder

The Hoxton, Chicago - 200 N Green Street, Chicago, IL 60607 - thehoxton.com



Mx Maria Granados

Room No. : 0815

Mision de basel 9313 Date 1 05/19/23
Chihuahua 31115
Mexico
Invoice
Page No. 1
Folio No. : 1003673
Company Name The Long Haul
Group Name
_Agent Name
Date Description Charges Credits
05/18/23 Cira Restaurant 76.10
Room# 0815 : CHECK# 7348 :
05/19/23  Cira Restaurant 34.40
Room# 0815 : CHECK# 2351
Beno por % 3).8F

4 ¢
|

1l
_H_

3. 43

LIVED IT. LOVED IT? WE HOPE SO...
IF NOT, LET ME KNOW:
Amos.Kelsey@thehox.com

Please sign below to authorize charges:

Signature of the card holder

The Hoxton, Chicago - 200 N Green Street, Chicago, IL 60607 - thehoxton.com



Mx Maria Granados
Mision de basel 9313
Chihuahua 31115

Mexico
Invoice User ID 8273
Page No. 2
Company Name The Long Haul
Group Name
_Agent Name Date 05/18/23
Date Description Charges
05/19/23 American Express 1105
XXXKXXAXAXXAKXX 1005 XX/XX
Total Charges 110.5
Balance 0.00
T cam 13-4 ¢
WD o=
29 54
LIVED IT. LOVED IT? WE HOPE SO...
IF NOT, LET ME KNOW:
Amos.Kelsey@thehox.com

Please sign below to authorize charges:

Signature of the card holder

The Hoxfon, Chicago - 200 N Green Street, Chicago, IL 60607 - thehoxton.com



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2023-104-304

KXVIRP0OO4_|

BUENO POR. 53,837.63 | MONEDA: MXN [ ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2023

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: CINCUENTA'Y TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA 'Y SIETE CON 63/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA AL FORO: MEXICO EXPANSION FORUM: CONNECTING MIDWEST COMPANIES WITH KEY MEXICAN
STATES FOR NEARSHORING OPPORTUNITIES EVENTO ORGANIZADO POR NEPANOA

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR: URANGA MENDOZA, LAURA LIZETTE

DATOS DE LA COMISION .

COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS PERIODO: 16-MAY-23 - 22-MAY-23
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) - NO. EMPLEADO: 1041064

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADOC NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 0

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-899999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 47,090.26
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 5,671.92
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 1,075.45
DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: UBER $5671.92 TOTAL PASAJE: 6,747.37

EQUIPAJE $1075.45
TOTAL $6747.37

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :53 DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
ESTADO ILLINOIS CHICAGO 16-MAY-23 22-MAY23 0 7 NO 0.00 6,727.18 0.00 47,090.26 47,080.2
s 6
UNIDOS
TOTAL VIATICO: 47,090.26

TOTAL: 53,837.63

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE § DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 32 DEL AC ERDO"NQ, 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASI

COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA PENDENCIAS Y ENTID, Es DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE nﬁm LA ONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.
\ R/ '
REVISO / , BENEFICIARIO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ‘BENITEZ ROJAS; MARIA ANGELICA GRANADOS
ANGELICA TRESPALACIOS
SECRETARIA DIREC TRATIVO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTGULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRAGCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR LA NORMATIIDAD:Y ADEGUARA.OS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDIT, 3 EBUGIBILIBAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO/DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA. b

2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa"
"2023, Cien afos del Rotarismo en Chihuahua”




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2023-104-304

OFICIO DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA AL FORO: MEXICO EXPANSION FORUM: CONNECTING MIDWEST COMPANIES WITH KEY
MEXICAN STATES FOR NEARSHORING OPPORTUNITIES EVENTO ORGANIZADO POR NEPANOA

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

CHICAGO,ILLINOIS 16-MAY-23 - 22-MAY-23

Se autoriza la comisién del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




At
o GOBIERNO DEL ESTADO

Si podemos

Chihuahua, Chih., 26 de abril del 2023
Oficio 076-2023 DESP. GOB. CHIH.

Asunto: Viaje a la Cd. de Chicago, IL E.U.

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS.
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico.
Presente. -

Hago referencia a su atento Oficio SIDE 144/2023, donde nos informa sobre su viaje a la
Ciudad de Chicago, IL, en los Estados Unidos. Para asistir al foro: México Expansion
Forum: Connecting Midwest Companies with Key Mexican States for Nearshoring
Opportunities; el cual se llevara a cabo del dia 16 al 21 de mayo del presente afio.

Considerando que con la asistencia a esta comisién se pretende darle operatividad a los
objetivos y estrategias y lineas de accién que estan sefialadas en el Plan Estatal de
Desarrollo 2022-2027 y que esa Secretaria cuenta con presupuesto para atender, por lo
que no tengo inconveniente con esta comision.

Debera cumplirse, naturalmente, toda la normatividad estatal para viaticos y pasajes en
comisiones oficiales para las dependencias del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua.

Agradeceré se informe de los resultados de su comision, asi como de los acuerdos logrados
y un listado de los proveedores de servicios participantes.

Sin mas, aprovecho la ocasioén para enviar a usted un cordial saludo.

Atentamente,

i
MTRA. MARIA EUGENIA CAMPOS GALVAN.
Gobernadora Constitucional del Estado.

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
"2023, Cien afos del Rotarismo en Chihuahua”

Palacio de Gobierno, Planta Baja, Calle Aldama No. 901 Colenia Centro, Chihuahua, Chih., México
Teléfono (614) 429-3300 Ext. 11135
www.chihuahua.gob.mx



OFICIO No.SIDE/187/2023
Asunto: Contingencia Climatica en Comision Internacional.
Chihuahua, Chih., a 08 de junio 2023.

MTRO. MARIA EUGENIA CAMPOS GALVAN
GOBERNADORA CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
PRESENTE. -

Haciendo referencia al oficio No. SIDE 144/2023 de fecha 26 de abril del 2023, en
el cual se solicité la autorizacion de viajar a la ciudad de Chicago, Illinois, con
fechas del 16 al 21 de mayo del presente afo, con el objetivo de participar en el
evento: México Expansion Forum: Connecting Midwest Companies with Key
Mexican States for Nearshoring Opportunities.

A este respecto, se informa que por causas ajenas a la suscrita, se reprogramo el
vuelo de regreso por parte de la aerolinea, hasta el dia 22 de mayo del 2023, esto
debido a una contingencia climatica, en especifico una tormenta, lo que provocé la
cancelacion del vuelo.

Cabe mencionar que la suscrita se encuentra en proceso de comprobar los viaticos
al 100%, conforme al capitulo octavo a los numerales 167, 179, 192 y 193 de los
lineamientos para el ejercicio de presupuesto del Gobierno de Estado de
Chihuahua, publicados el 26 de abril 2023, bajo los lineamientos para el Ejercicio
del Presupuesto de Gobierno del Estado de Chihuahua.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
La Secretaria,

Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

“2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

@ SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Telefono_ {614) 442-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO - www.chihuahua.com.mx




Oficio No. SIDE/DA-384BIS/2023
Asunto: Boletos de avion
Chihuahug, Chih., a 18 de abril del 2023

~MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/145/2023, para efectuar los framites
necesarios para la compra de boleto(s) de avion, le comunico que estd aprobado, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-032/2023 rubricado por la Mira. Maria Angélica
Granados Trespalacios, Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico. Dicho gasto se
registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un
plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al articulo 33 del
Acuerdo No. 034/2021 por medio del cual se expiden las Normas para el otorgamiento de
vidticos locales, nacionales e internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las
dependencias y enfidades del poder ejecutivo del Estado de Chihuahua.
Nombre Actividad

Con la finalidad asistir al foro *México Expansién

Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios Forum: Connecting Midwest Companies with Key
Mexican States for Nearshoring Opportunities” evento
de NEPANOA.
Civdad Periodo
Chicago IL Del 16 al 21 c/ie’hayo del 2023
Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Directiradmingaf SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONGMICO

DBR'LR@H@‘
™~

2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa"
2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua®

SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION )
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONGMICO Teléfono (614) 442-33-00

GORIZRND DEL ESTAGD

Juntos Sipodemos

“



OFICINA DE LA C. SECRETARIA
OFICIO No. SIDE/145/2023
CHIHUAHUA, CHIH., A 18 DE ABRIL 2023

DANIEL BENITEZ ROJAS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO ]
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE.-

De conformidad al acuerdo N° 034/2021, publicado el 27 de febrero de 2021,
donde se expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e
Internacionales, asi como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y
Entidades de Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito
solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra de boleto(s) de avién para la
Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios, con destino a la Ciudad de Chicago, IL,
del dia 16 al 21 de mayo del presente afio, ya que se llevara a cabo en esa ciudad un
evento denominado: México Expansion Forum: Connecting Midwest Companies
with Key Mexican States for Nearshoring Opportunities, evento de NEPANOA, que
tiene como objetivo la atraccion de nuevas inversiones estadounidenses con posibilidad
de expandir sus operaciones en México, y asi incentivar la competitividad de empresas
establecidas en Chihuahua.

En este sentido, consideramos que esta mision sera de gran valor para el
fortalecimiento de nuestra economia y generacion de nuevas oportunidades de
desarrollo.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo y agradezco de
antemano sus atenciones.

Atentamente,
La Secretaria

‘,‘E .
I SECRETARIA

MTRA. MARIA ANGELICA GRAN@@ TRESPALACIﬁé 00700000
Titular de la Secretaria de Innovacién” y Désatrollo Econémico

“2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa"
2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

DE INNOVACION

SECRETARIA Av, Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00

S

Juntos S podamos



Martes 16 Mayo 2023
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American Airlines AA 3327 (Operado
por Envoy Air As American Eagle)

Salida 16 Mayo 11:19 AM
Llegada 16 Mayo 03:28 PM
Duracion

Estatus de la reserva

Clase

Equipo

Domingo 21 Mayo 2023

B w3 v |
! e |
b il

American Airlines AA 1109

Salida 21 Mayo 12:00 PM
Liegada 21 Mayo 02:33 PM
Duracion

Estatus de la reserva

Clase

Equipo

Domingo 21 Mayo 2023

&
{ .

5P
N
i

L N

Check-in

American Airlines AA 1368

Salida 21 Mayo 03:30 PM
Liegada 21 Mayo 04:14 PM
Duracion

Estatus de la reserva

Clase

Equipo

Informacién general
ESTE ITINERARIO CUESTA 15189

Informacion ecoldgica
El calculo de la emision promedio de CO2 es 464,48 kg/persona
Fuente: Caicuiadora de emisiones de carbono de la OACI

Localizador de 4EAGTS
reservd.

Fecha de emision: 18 Abril 2023

El Paso, (El Paso Intl) (+)
Chicago, (O Hare International) (+)
03:09 (Sin paradas)

Confirmado

Economico (V)

EMBRAER 175

Terminal; 3

Chicago, (O Hare International) (+)
Dallas, {Dallas Ft Worth Intl) (+)
02:33 (Sin paradas)

Confirmado

Economico (M)

BOEING 737-800

Terminal: 3
Terminal: 0

Daltas, (Dallas Ft Worth Intl) (+)
Ei Paso, (El Paso Intl) (+)
01:44 (Sin paradas)
Confirmado

Economico (M)

BOEING 737-800

Terminal: 0

CheckMyTrip App

Localizador(es) de reserva de la aerolinea

AA (American Airfines): KSYRVZ



www. jatatravelcenter.com/privacy o desde el operador o GDS directamente. Debe leer esta documentacién, que se aplica a su reserva y describe, por
ejemplo, como se recopilan, almacenan, usan, publican y transfieren sus datos personales. (También aplicable para itinerarios que incluyen multiples

aerolineas).




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-304

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADCS
TRESPALACIOS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
16-MAY-23 22-MAY-23 CHICAGO,ILLINOIS

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

"Aiu : omzz S

GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-304

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS NO. EMPLEADO: 1041064
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) L
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RESULTADOCS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE MAXIMO 250 CARACTERES)‘ ! _
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CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 1,075.45
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 5,671.92
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 47,090.26

TOTAL 53,837.63

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

L 4
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPDR NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

%TORE! i \9 éENEFFCMRIO
ENITEZ R "

GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA MARIA ANGELICA GRANADOS

ANGELICA TRESPALACIOS
SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO

B
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"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa" u
"2023, Cien arios del Rotarismo en Chihuahua"




